
レイカディア大学 米原校                               平成 2９年 ９月 吉日 
サポート隊      各 位                      サポート隊隊長  北村喜代嗣 

     サポート隊入会３８期生 各 位                                                                                          

          
第 5 期 定期総会のご案内 

   

拝啓 初秋の候 サポーターの皆さまには 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、レイカディア大学米原校サポート隊活動に、多大のご支援ご協力を賜り有難う御座います。 

また、3８期生の皆さま、ご卒業おめでとう御座います。あわせて、今回サポーターに登録(入隊) 

いただき有難う御座います。これからは、先輩の皆さまと一堂に会して ご活躍をお願いいたします。 

   さて、年度のくくりとして米原校サポート隊 第 5 期 定期総会を、下記の通り開催いたします。 

  皆さまにはお忙しいなか、万障お繰り合わせいただき ご出席の程 よろしくお願い申し上げます。 

なお､準備の都合上 下欄の出欠票をご記入いただき、現行サポーターの皆さまは、所属部会長宛に、 

fax 又は e-mail でご返送をお願いいたします。 

                                    敬具 

                    記                 

    

１．レイカディア大学米原校  サポート隊 第 5 期  定期総会   

     日 時  平成２９年１０月５日(木)  13:00 から受付、13:30 開会(２Ｈ前後予定) 

     会 場  米原公民館 ２階 2AB 室 

     議 題（予定） 

       第１号議案  米原校サポート隊  第 5 期 各部会活動報告 

続けて第 6 期 各部会の今後の予定 

                 １）全体総括   ２） ７部会の順で報告 

第２号議案   米原校サポート隊   第 5 期  会計報告・監査報告 

       第３号議案   米原校サポート隊   活動規約改正(案) について 

       第４号議案   米原校サポート隊  役員改選 について 

       第５号議案   米原校サポート隊  第 6 期 新体制(案) について 

      第６号議案   米原校サポート隊  その他  

 

  ＊総会閉会後、新体制毎に所属メンバーの顔合わせを行い、その後自然解散します。 

  ＊.議案書(資料)と飲み物(お茶)は、当日お配りします。 

                                                                              

     

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

                  米原校事務室 瀧本・近藤 様 

（何れかに、○印ください）

い） 

出 席 ・  欠 席 

切り取らずに、そのままご返送ください 

レイカディア大学米原校サポート隊 第 5 期 定期総会 出欠票 

所属部会 or 学科            お名前              

＊送付先 ：現行サポーター   ⇒ 各部会長宛 (９/２０迄) 

３８期生の皆さん  ⇒ e-mail 宛先：kiyoshi-kitamura@hb.tp1.jp 

fax 番号 :0749‐52‐2616                    

               ＊まい 

                 (ハガキ宛先は、総務担当 川村正司となっています)             


